4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Naftë Diesel (D1) dhe Benzinë pa 

plumb”  

5. Fondi limit i marrëveshjes Kuadër në vlerën: 25 358 313 (njëzet e pesë milion e treqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2022 në vlerën: 

12 733 313 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e trembëdhjetë) 

lekë pa TVSH, nga grandi: 9 008 313 (nëntë milion e tetë mijë e treqind e trembëdhjetë) lekë 

pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 3 725 000 (tre milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa 

TVSH, ndërsa për vitin 2023 në vlerën: 12 625 000 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet 

e pesë mijë) lekë pa TVSH, nga grandi: 10 741 666.7 (dhjetë milion e shtatëqind e dyzet e një 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë shtatë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 1 

883 333.3 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tre) lekë 

pa TVSH: 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e 

katër) muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data 24/ 03/ 2022,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al.